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SUB-BASE / e = 3 cm

UNISTEIN / e = 8 cm

PERFIL TRANSVERSAL - 10,00 m ESCALA 1:25

COLCHÃO DE AREIA / e = 25 cm

1.50m1.50m

Planta Baixa

DETALHE DAS CAIXAS COM BOCA DE LOBO

Corte

Tampa de concreto 12 cm

Cinta 15 cm

Fundo de concreto magro 10 cm

Lastro de Brita 10 cm

Alvenaria 20 cm

Meio Fio Boca de Lobo

Nata de concreto sobre Pavimentação

Reboco impermeabilizante 2,5 cm

Nata de concreto sobre bloco

Meio Fio

Tampa de concreto 12 cm

Furos  da Tampa
 Ø 7,00 cm

Tampa de concreto 12 cmCinta 15 cm

Espelho Meio Fio 15cm

Meio Fio Boca de Lobo

2
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Pavimentação
Abaloamento Pavimentação
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ESCALA 1:50

Meio Fio Boca de Lobo

ALVENARIA DE TIJOLO

 REJUNTE COM ARGAMASSA 1.3
 REVESTIMENTO INTERNO

ARGAMASSA 1.4

INCLINAÇÃO MÍNIMA = 0.0010

CAIXA DE AREIA

CONCRETO SIMPLES FER. 135 kgf/cm²

CORTE AA

ALINHAMENTO DO MEIO FIO

A A

POS 1  cobrimento de 15 cm do ferro
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CONCRETO FCK = 150 kgf/ cm²
AÇO CA-50

ARMADURA DA TAMPA

6 Ø 1/4" L. 108

2 est.Ø 1/4" L.88 cm

2 est.Ø 1/4" L.48 cm
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3 12

1
0

1
5

5

1
5

1
5

9

2
7

1
0

9

ARMADURA DO ESPELHO

DETALHE DO ESPELHO

CORTE AA CORTE BB

L

ESCALA 1:25

ESCALA 1:25 ESCALA 1:25

BL1 - 80,00 x 80,00 cm

Pav. Bloco de Concreto

Poste CEEE

Rampa de Acessibilidade

LEGENDA

Sentido de Escoamento na

Tubulação

Sentido de Escoamento

Superficial

Placa de Pare

Especificação:

Obra/Local:
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